Physicum. D. Georgium Martinum Bellon Nicros-Ulmensem, Archi-Satrapiae Elector. Bretta-Palatinæ Physicum. D. Joannem Sebastianum Edleber, Wirceburgens. Physicum et Medicum Præsidiarium Regiscurianum designatum. D. Franciscum Josephum de Obercamp, Amorbacensi, Medicinæ Practicum Bambergensem. Ritu solenni more majorum in Alma Eoo-Francica Julio-Ducali Universitate Collatis Doctoratus Medici Insignibus Condecorabat. Applaudente Humanitate Herbipolensi qVando trIVMphales eVeXit In astra gaLenos Inter plerias paLLas eoā tVbas. Herbipoli, Typis Marci Antonii Engmann, s. a. (1736.) fol., pp. 23.

217. Reverendissimus et Celsissimus S. R. I. Princeps ac Dominus, D. Fridericus Carolus, Ex S. R. I. Comitibus de Schönborn, Puchaim et Wolfsthal, D. G. Episcopus Bambergensis, et Herbipolensis, Franciæ Orientalis Dux,... Dominus Noster Clementissimo, Sæculi Nostri Phoenix Monumentum Funebre, Suis olim, et Defunctorum Electorum, Principum et Præsulum Schönbornianorum Cineribus, sub beatae Resurrectionis sanctâ spe, hoc in Mausolæo quiescentibus et quieturis, Pretiosissimo Sumptu adornatum, Auspicatissimo tandem fine coronans, Splendore et apparatu magnificentissimo, Solenni Ecclesiæ ritu consecrabat, Calendis Julii Anno herbipoLI Charl qVa MaVsoLæa sepVLChrl In saCros stVpVlt sVrgere CeLsa thoLoS. Devotissimi Collegii Societatis Jesu Herbipoli Musis applaudentibus. Herbipoli, Typis Marci Antonii Eugmann, s. a. (1736.) fol., pp. 32. — Dans la *Collectio Scriptor. Wirceb.* de Groppe, t. I, p. 730-3.

218. Conclusiones ex philosophia. 1737. (Voir *Huffnagel, Th.*)

219. Astræa Clauso Jani Templo Ædem Honoris Aperiens, Quando Sub auspicatissimo regimine Reverendissimi ac Celsissimi S. R. I. Principis ac Domini D. Friderici Caroli, D. G. Episc. Bamberg. et Wirceburgensis, Franciæ Orientalis Duxis.... etc. Plurimum Reverendus.... Vir, ac Dominus D. Joannes Casparus Barthol, Ss. Theol. et U. J. D. Episcopi Bamberg. et Wirceburgensis Consiliarius Ecclesiasticus, Ss. Canonum Professor Publicus et Ordinarius ac Principalis Seminarii ad S. Kilianum Regens Admodum Reverendos... Dominos (9 noms) in Alma Eoo-Francica Julio-Ducali Universitate Supreino Doctoratus in utroque Jure Gradu More Majorum Ritu Solenni Condecorabat Applaudente Humanitate Herbipolensi Die 27. Februarii Anni, quo VIDIT pVrpVrels ornatos rite gaLerIs EffVLgere noVeM FranCIIs eoā VIros. Wirceburgi, Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, s. a. (1737,) 4°, pp. 72.

220. Dissertatio philosophica moralis in alteram partem ethices de charitate sive officio hominis erga proximum, ex sacratissimi divinæ sapientiæ oraculis et pronuntiatis illustrata, cum thesibus ex universa philosophia annexis·auspice

æterno Deo, Præside R. P. Josepho Braun, Soc. Jesu, AA. LL. et Philos. Magistro ejusdemque in alina Julio-Fridericana Universitate Wirceburgensi Professore publico et ordinario, pro suprema philosophie laurea disputationi publicæ exposita a Reverendo... Domino Adamo Fleischman, Heydingsfeldensi, Rev. et Celsiss. Principis nostri ad S. Chilian. Alumno, AA. LL. et Philos. baccalaureo, metaphys. ethic. et mathies. auditore, in ordine defendantium tertio. Wirceburgi in aula majore academica, die 7. Junii horis post meridiem consuetis, anno 1737. Wirceburgi, Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, 4°, pp. 47.

221. Dissertatio pliilosophica Hermeneutica scientium interpretandi sive elementa et principia artis criticæ exhibens ad majorem Dei solius gloriam, Magnæ Matris, Virginis Mariæ honorem, una cum thesibus ex universa philosophia Præside... exposita a Nobili... Domino Petro Gros, Freydenbergensi, AA. LL. et... defendantium quinto. Wirceburgi... die 7. Junii... anno 1737. Ibid., id., 4°, pp. 52.

222. Theses ex universa philosophia, quas ad majorem Dei tri-unius gloriam sub divinis auspiciis æterni Verbi Deo Patri consubstantialis pro generis humani salute incarnati Jesu Christi, Præside... laurea consequenda publicæ disputationi exponit. Nobilis... Dominus R. P. Adamus Fleischman, Heydingsfeldensis, Rev. et Celsis.... alumnus, AA. LL. et... auditor, In ordine... tertius, in aula... die... Junii, horis... anno 1737. Ibid., id., 4°, pp. 16.

223. Justinus Ad Orientis Imperium Ejectus, Ludiis Autumnalibus In Scenam Datus, Quando Revmæ Et Celsmæ S. R. I. Princeps Ac Dominus D. Fridericus Carolus D. G. Episcopus Bambergensis Et Wirceburgensis,... Victrici Literarum Humaniorum Juventuti Virtutis, ac Doctrinæ Præmia Principali Munificentia largiebatur, Wirceburgi Die xxx. Sept. Anno MDCCXXXVIII. Literis Jo. Jac. Christoph. Kleyer, 4°, ff. 2. — Pour les internièdes : « David e Pastore Rex a Saule ad necem quæsitus. »

224. Theses de jure. 1738. (Voir *Herman, God.*)

225. Dissertatio de usura. 1738. (*Id.*)

226. Dissertationes de Ecclesia. 1738. (*Id.*)

227. Dissertatio de salute gentium. 1738. (*Id.*)

228. Oratoria resolutio quæstionis inauguralis. 1738. (Voir *Eimer, L.*)

229. Dissertatio de Dec-Homine. 1739. (Voir *Herman.*)

230. Dissertatio de existentia Dei-Hominis... 1739. (*Id.*)

231. Logica. 1739. (Voir *Liebrecht, Chr.*)

232. Dissertatio de Christo-Deo. 1740. (Voir *Herman, G.*)

233. Theses de pœnitentia. 1740. (*Id.*)

234. Theses de Deo uno. 1740. (*Id.*)